Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29 января  2015 г. № 11
р.п. Янгель
«О назначении должностного  лица
 ответственного за сбор и внесение

информации в информационную систему

Фонда капитального ремонта МКД»

На основании постановления Правительства РФ от 29.10.2014г. №1115
1.Назначить ведущего специалиста администрации Жучеву Татьяну Григорьевну ответственным за сбор и внесение информации в информационную систему Фонда капитального ремонта МКД»
2.Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования » и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского городского поселения: http://www.yangel.3dn.ru

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Янгелевского
городского поселения                                                             С.А. Базитов
Рассылка: в дело, отдел ЖКХ, ООО «Коммунальщик»
Исп.Жучева Т.Г.

тел. 67-1-44, 89246191579